
Zarządzenie Nr  55/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 13 września 2016 roku 
 
w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 24/2010 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 r. (tekst 
jednolity ogłoszony Zarządzeniem nr 44/2014 Rektora PWSZ  w Tarnowie z dnia 28 
maja 2016 r.) 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z art. 772 oraz art. 1042 i 1043 ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W obowiązującym Regulaminie Wynagradzania Pracowników Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie wprowadzam następujące zmiany: 

 

 W § 22 ust. 1 skreśla się słowo „corocznie”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie nie ulegają zmianie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podpisania i podania go do 

wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

   
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


